

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL16	Výměna radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: D1		730 - Demontáže vytápění (v.č. D1.4.b-03)				6 987,38				
1	734200821	Demontáž armatur se dvěma závitů do G 1/2 (DN 10 + DN 15 ventily, šroubení, odvzdušň. ventily)	ks	33,00000	118,00	3 894,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 2								
		A7-28 (primář) : 1*3		3,00000						
		tečící radiátory : 10*3		30,00000						
2	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	14,50000	45,00	652,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 5								
		A7-28 : 2		2,00000						
		tečící radiátory : 12,5		12,50000						
3	735291800	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	ks	24,00000	17,00	408,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 9								
		A7-28 (primář) : 2*2		4,00000						
		tečící radiátory : 10*2		20,00000						
4	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav o výhř. ploše těles	m2	14,50000	28,00	406,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 6								
		A7-28 (primář) : 2		2,00000						
		tečící radiátory : 12,5		12,50000						
5	735890804	Přemístění demontovaných hmot otopných těles do 36 m	t	0,82000	1 541,00	1 263,62	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 10								
		A7-28 (primář) : 0,1		0,10000						
		tečící radiátory : 0,72		0,72000						
6	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot do sběrných surovin do 1 km	t	0,82000	163,00	133,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 11								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL16	Výměna radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		A7-28 (primář) : 0,1		0,10000						
		tečící radiátory : 0,72		0,72000						
7	979081121	Příplatek za každý další 1 km (dalších 10 km)	t	8,20000	28,00	229,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D1 730, pol. č. 12								
		A7-28 (primář) : 0,1*10		1,00000						
		tečící radiátory : 0,72*10		7,20000						
Díl: D3		734 - Armatury (v.č. D1.4.b-03, Technická zpráva D1.4.b-02)				2 686,10				
8	734209103	Montáž armatur s jedním závitem G 1/2"	kus	11,00000	33,00	363,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D3 734, pol. č.45								
		nové radiátory : 11*1		11,00000						
9	734209113	Montáž armatur se dvěma závity G 1/2"	kus	22,00000	105,00	2 310,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D3 734, pol. č.47								
		A7-28 (primář) : 2*1		2,00000						
		nové radiátory : 10*2		20,00000						
10	998734205	Přesun hmot pro armatury do 36 m	%	0,01904	688,00	13,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D3 734, pol. č. 51								
		0,019040697		0,01904						
Díl: D4		735 - Otopná tělesa				83 411,65				
11	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	2,00000	463,00	926,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								
		Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav								
		SO02, D.1.01.4b, D 735, pol. č. 45								
		2		2,00000						
12	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	3,00000	569,00	1 707,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce:								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL16	Výměna radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav SO02, D.1.01.4b, D 735, pol. č. 46 3 3,00000								
13	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	kus	1,00000	557,00	557,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav SO02, D.1.01.4b, D 735, pol. č. 47 1 : 1 1,00000								
14	735159320	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	3,00000	596,00	1 788,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav 3 3,00000								
15	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	2,00000	684,00	1 368,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav SO02, D.1.01.4b, D 735, pol. č. 49 2 2,00000								
16	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	11,00000	33,00	363,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkres D.1.01.4b-105 - Půdorys 1.NP - nový stav SO02, D.1.01.4b, D 735, pol. č. 52 11 11,00000								
17	998735204	Přesun hmot pro otopná tělesa do 36 m	%	2,14545	1 242,00	2 664,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D4 735, pol. č. 64								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL16	Výměna radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		2,145450885		2,14545						
18	735151-01	Příslušenství pro radiátory Korado - konzola navrtávací Z-U140 do délky 160	ks	22,00000	70,00	1 540,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm ze dne 12.3.2025								
		2*11		22,00000						
19	73515145	Radiátor deskový Korado 21 R 5080 white RAL9016	ks	1,00000	3 428,00	3 428,00	0,02132	0,02132	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm ze dne 12.3.2025								
20	73515155	Radiátor deskový Korado 22 R 5110 white RAL9016	ks	1,00000	4 689,00	4 689,00	0,03020	0,03020	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm ze dne 12.3.2025								
21	73515156	Radiátor deskový Korado 22 R 5140 white RAL 9016	ks	3,00000	5 558,00	16 674,00	0,03930	0,11790	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm ze dne 12.3.2025								
22	73515165	Radiátor deskový Korado 33 R 5140 white RAL9016	ks	2,00000	8 088,00	16 176,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm ze dne 12.3.2025								
23	73515166	Radiátor deskový Korado 33 R 5160 white RAL9016	ks	2,00000	8 887,00	17 774,00	0,06636	0,13272	0,00000	0,00000
		Nová položka dle CN Zlínterm ze dne 12.3.2025								
24	73515167	Radiátor deskový Korado 33 R 5120 white RAL9016	kus	1,00000	7 288,00	7 288,00	0,04126	0,04126	0,00000	0,00000
25	73515168	Radiátor deskový Korado 33 R 6070 white RAL9016	kus	1,00000	6 469,00	6 469,00	0,04126	0,04126	0,00000	0,00000
		A7-28 : 1		1,00000						
Díl: D8		789 - HZS				16 576,00				
26	900 - RT2	Vyregulování systému	hod	10,00000	592,00	5 920,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D8 789, pol. č. 78								

Položkový rozpočet

S:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
R:	ZL16	Výměna radiátorů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		Odstavení stupačky, vypuštění, napuštění, odvzdušnění ve všech patrech : 10		10,0000						
27	909 - .R00	Nezměřitelné stavební práce - drobné vrtání, sekání	hod	18,00000	592,00	10 656,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.4.b, D8 789, pol. č. 77								
Díl: 784		Malby				1 348,50				
28	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,50000	6,00	87,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/78411100								
		D.1.1.1, D784, pol. č.206								
		A7-28 : 2		2,00000						
		tečící radiátory : 12,5		12,50000						
29	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,50000	17,00	246,50	0,00032	0,00464	0,00000	0,00000
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121								
		D.1.1.1, D784, pol. č.207								
		A7-28 : 2		2,00000						
		tečící radiátory : 12,5		12,50000						
30	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	14,50000	70,00	1 015,00	0,00026	0,00377	0,00000	0,00000
		D.1.1.1, D784, pol. č.209								
		A7-28 : 2		2,00000						
		tečící radiátory : 12,5		12,50000						

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **5991** **KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy**

Objekt: **ZL_SO01+02** **Změnové listy obj. SO 01 a SO 02**

Rozpočet: **ZL16** **Provizorní zajištění vytápění přímotopy obj. C**

Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín	IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
--------------------	--	--

Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín	IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
--------------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 935,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 935,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 935,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	10 935,60 CZK
----------------------------	----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 5991 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_SO01+02 - Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
Popis rozpočtu: ZL16 - Provizorní zajištění vytápění přímotopy obj. C

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Ostatní - dodávka včetně montáže	HSV			10 935,60	100,0
Cena celkem					10 935,60	100,0

Položkový rozpočet

S:	5991	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
O:	ZL_SO01+02	Změnové listy obj. SO 01 a SO 02
R:	ZL16	Provizorní zajištění vytápění přímotopy obj. C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 8		Ostatní - dodávka včetně montáže				10 935,60				
1	799-01	Pronájem konvektoru Atlantic F120-D 15 Wifi vč. podstavných noh (7 ks) zajišťuje nemocnice	d	14,00000	0,00	0,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka								
		14		14,00000						
2	799-02	Mtž a dmtž práce, zapojení	kpl	2,00000	3 500,00	7 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		Nová položka								
3	801	Podružný materiál	ks	0,05000	10 870,00	543,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D8, pol. č. K801								
4	802	Koordinace s ostatními profesemi	ks	1,00000	1 542,00	1 542,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D8, pol. č. K802								
5	805	Doprava	ks	0,15000	12 334,00	1 850,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
		D.1.01.4c, D8, pol. č. K805								

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	5991_1	KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy	
Objekt:	ZL_7.NP	Změnové listy obj. SO 700 a SO 701	
Rozpočet:	ZL16	Výměna radiátorů	
Objednatel:	Krajská nemocnice T. Bati, a. s. Havlíčkovo nábřeží 600 76001 Zlín		IČO: 27661989 DIČ: CZ27661989
Zhotovitel:	Navláčil stavební firma, s.r.o. Bartošova 5532 76001 Zlín		IČO: 25301144 DIČ: CZ25301144
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			109 661,13
PSV			1 348,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			111 009,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		111 009,63 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			111 009,63 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 5991_1 - KNTB, a.s. - B25 Interna - Modernizace budovy
Popis objektu: ZL_7.NP - Změnové listy obj. SO 700 a SO 701
Popis rozpočtu: ZL16 - Výměna radiátorů

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
D1	730 - Demontáže vytápění (v.č. D1.4.b-03)	HSV			6 987,38	6,3
D3	734 - Armatury (v.č. D1.4.b-03, Technická zpráva D1.4.b-02)	HSV			2 686,10	2,4
D4	735 - Otopná tělesa	HSV			83 411,65	75,1
D8	789 - HZS	HSV			16 576,00	14,9
784	Malby	PSV			1 348,50	1,2
Cena celkem					111 009,63	100,0